
 

 

 

1. turnir ciklusa turnirjev 

NAJMLAJŠIH 2018 
 
 

 
 
Ljubljana, 23.1.2018 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 
 
 
 



1K KOMENDA 1. TURNIR NAJMLAJŠIH 2018 

BILTEN Stran 2 od 20 
  

 

I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pričetkom ob 17 uri. 
5. 1. turnir bo izveden v torek 23. 1. 2018 v prostorih osnovne šole KAŠELJ,  Kašeljska cesta 

119a, v Ljubljani, 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2008 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno uvrstitev 

po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 točka, vsak udeleženec 
posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, praktične 
nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši dečki po 
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 udeležencev in nastopijo 
vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaključnem 
turnirju. 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Lavrenčič Matic 2008 1180 1947 LJU Kolezija ŠK Ljubljana - DUOL 
2 Guid Taja 2008 WII 1220 1922 LJU Maksa Pečarja ŠK Ljubljana - DUOL 
3 Tisaj Tilen 2009 II 1145 1829 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
4 Markošek Bine 2008 1031 1818 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
5 Vodnik Val 2009 1298 1812 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
6 Cimperman Teo 2008  1137 1796 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
7 Hočevar Tim 2008 1790 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
8 Želj Lan 2010 1740 CEL 3. oš Celje Celjski ŠK 
9 Zorko Lana 2009 III 1082 1720 GOR Predoslje ŠS TZ Prevodi Dvojka 
10 Hočevar Nick 2010 1708 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
11 Despotovič Pavle 2010 1703 LJU Prežihov Voranc 
12 Markus David 2010 1666 DOL Brinje ŠK E Passant 
13 Đokić Pavle 2008  1143 1648 LJU Vodmat ŠK Komenda 
14 Perme Stanko 2009 IV 1640 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
15 Maček Inti 2010 IV  1633 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
16 Povirk Juš 2008   1604 LJU Janka Modra 
17 Košenina Nejc 2008 III  1601 CEL Petrovče ŠD Savinjčan 
18 Bajda Žan 2008   1596 ZAS Tončke Čeč ŠK Rudar Trbovlje 
19 Pestotnik Lan 2008   1594 LJU Venclja Perka 
20 Šraj Jernej 2009   1577 NOT Strai trg pri Ložu ŠK Loška dolina 
21 Šprajc Jakob 2008   1566 LJU Venclja Perka ŠD Domžale 
22 Kocbek Jonatan 2008   1545 LJU Vič 
23 Mihajlovič Patricija 2008   1543 LJU Medvode 
24 Grmek Andrej 2009   1536 LJU Polje 
25 Kotnik Filip 2008   1529 CEL Ljubečna Celjski ŠK 
26 Gračnar Luka 2010   1521 CEL 3. oš Celje 
27 Timagina Sofia 2011   1521 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
28 Ferenc Martin 2009   1510 LJU Polje ŠK Komenda 
29 Dobravec Jure 2010   1509 LJU Kašelj 
30 Bavec Jakob 2010   1500 NOT h. janeza Hribarja ŠK Loška dolina 
31 Blaž Timotej 2008   1500 LJU Kašelj 
32 Botonjič Taib 2010   1500 LJU Kašelj 
33 Gorše Gabrijel Carlos 2010   1500 LJU Prežihov Voranc 
34 Grajzer Žan 2009   1500 LJU Kašelj 
35 Habinc Niko 2009   1500 LJU Oskar Kovačič 
36 Horjak Jakov 2009  1500 LJU Ledina 
37 Ignjatić Povše Luka 2010   1500 LJU Kašelj 
38 Jagodič Nik 2008 1500 LJU Nove Jarše 
39 Jasnič Žak 2009   1500 LJU Kolezija 
40 Jašari Nik 2010  1500 LJU Kašelj 
41 Kampuš Iva 2010   1500 LJU Janka Modra 
42 Kern Matevž 2011  1500 LJU Komenda-Moste 
43 Kuzmin Mavricij Mark 2008  1500 LJU Vič 
44 Lapanje Aneja 2009   1500 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
45 Marn Evelina 2010  1500 LJU Nove Jarše 
46 Ogorevc Bor 2009   1500 LJU Kašelj 
47 Rojac Aleks 2010   1500 LJU Kolezija 
48 Rozina Nik 2010   1500 LJU Kašelj 
49 Rupar Živa 2008   1500 LJU Medvode 
50 Srebrnič Patrik 2011   1500 DOL Brinje 
51 Stopar Anže 2008   1500 LJU Domžale ŠD Domžale 
52 Višček Val 2009  1500 LJU Janka Modra 
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53 Vuilov Jurij 2010  1500 LJU Kašelj 
54 Šefman Bor 2010  1500 LJU Kolezija 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 7 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 45 
Igralk z lokalnim ratingom = 9 
Skupaj z lokalnim ratingom = 54 
Igralec z najvišjim ratingom: Vodnik Val 1298 
Igralka z najvišjim ratingom: Guid Taja 1220 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Lavrenčič Matic 1947 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Guid Taja 1922 
Povprečni rating igralcev = 1156 
Povprečni rating igralk = 1151 
Celotni povprečni rating = 1154 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1584 
Povprečni lokalni rating igralk = 1593 
Celotni povprečni lokalni rating = 1586 
Število igralcev = 45 
Število igralk = 9 
Vseh skupaj = 54 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 
1 Tisaj Tilen II 1145 1829 5 11,0 17,0 
2 Guid Taja  WII 1220 1922 4 11,0 17,5 
3 Lavren čič Matic  

 
1180 1947 4 10,0 16,0 

4 Markošek Bine 1031 1818 4 10,0 16,0 
5 Zorko Lana III 1082 1720 4 9,5 14,5 
6 Želj Lan 1740 4 9,0 15,0 
7 Vodnik Val 1298 1812 4 9,0 15,0 
8 Cimperman Teo 1137 1796 4 8,5 14,5 
9 Hočevar Nick 1708 4 8,0 14,0 

10 Despotovič Pavle 1703 4 8,0 13,0 
11 Hočevar Tim 1790 3,5 8,5 15,0 
12 Šraj Jernej 1577 3,5 8,5 13,5 
13 Kotnik Filip 1529 3 10,5 16,5 
14 Košenina Nejc III 1601 3 9,0 15,0 
15 Šprajc Jakob 1566 3 9,0 14,5 
16 Maček Inti IV 1633 3 9,0 13,5 
17 Đokić Pavle 1143 1648 3 9,0 13,0 
18 Višček Val 1500 3 8,5 14,5 
19 Timagina Sofia 1521 3 8,0 13,5 
20 Kocbek Jonatan 1545 3 8,0 13,0 
21 Bajda Žan 1596 3 7,0 13,5 
22 Habinc Niko 1500 3 7,0 12,5 
23 Grmek Andrej 1536 3 7,0 12,0 
24 Perme Stanko IV 1640 3 6,5 11,0 
25 Grajzer Žan 1500 2,5 8,5 13,5 
26 Pestotnik Lan 1594 2,5 8,5 13,5 
27 Kampuš Iva 1500 2,5 8,0 14,0 
28 Botonjič Taib 1500 2,5 7,0 12,0 
29 Rupar Živa 1500 2,5 6,0 9,5 
30 Jasnič Žak 1500 2,5 4,5 7,5 
31 Ogorevc Bor 1500 2,5 4,0 7,5 
32 Gorše Gabrijel Carlos 1500 2 8,5 14,5 
33 Markus David 1666 2 8,5 13,0 
34 Mihajlovič Patricija 1543 2 8,0 13,0 
35 Blaž Timotej 1500 2 8,0 13,0 
36 Ferenc Martin 1510 2 7,5 13,0 
37 Gračnar Luka 1521 2 7,5 12,5 
38 Bavec Jakob 1500 2 7,0 13,5 
39 Stopar Anže 1500 2 7,0 11,0 
40 Lapanje Aneja 1500 2 5,0 9,0 
41 Kuzmin Mavricij Mark 1500 2 4,0 8,0 
42 Rozina Nik 1500 1,5 7,5 10,5 
43 Dobravec Jure 1509 1,5 7,0 11,5 
44 Marn Evelina 1500 1,5 5,5 9,5 
45 Šefman Bor 1500 1,5 5,5 8,5 
46 Ignjatić Povše Luka 1500 1 8,5 13,5 
47 Horjak Jakov 1500 1 7,0 12,5 
48 Povirk Juš 1604 1 6,5 12,5 
49 Rojac Aleks 1500 1 6,5 10,5 
50 Jagodič Nik 1500 1 6,0 11,0 
51 Srebrnič Patrik 1500 1 5,0 7,5 
52 Vuilov Jurij 1500 1 5,0 7,5 
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53 Kern Matevž 1500 0,5 5,0 9,0 
54 Jašari Nik 1500 0 5,5 9,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Lavrenčič Matic  1947 5 1708 1940 3,90 4,0 0,10 Guid Taja WII 1922 5 1700 1937 3,82 4,0 0,18 Tisaj Tilen II 1829 5 1735 2585 3,04 5,0 1,96 Markošek Bine  1818 5 1680 1920 3,36 4,0 0,64 Vodnik Val  1812 5 1600 1840 3,77 4,0 0,23 Cimperman Teo  1796 5 1639 1879 3,46 4,0 0,54 Hočevar Tim  1790 5 1596 1745 3,68 3,5 -0,18 Želj Lan  1740 5 1631 1871 3,20 4,0 0,80 Zorko Lana III 1720 5 1613 1853 3,20 4,0 0,80 Hočevar Nick  1708 5 1592 1832 3,26 4,0 0,74 Despotovič Pavle  1703 5 1577 1817 3,31 4,0 0,69 Markus David  1666 5 1528 1456 3,42 2,0 -1,42 Đokić Pavle  1648 5 1631 1703 2,62 3,0 0,38 Perme Stanko IV 1640 5 1510 1582 3,38 3,0 -0,38 Maček Inti IV 1633 5 1666 1738 2,34 3,0 0,66 Povirk Juš  1604 5 1608 1368 2,55 1,0 -1,55 Košenina Nejc III 1601 5 1612 1684 2,45 3,0 0,55 Bajda Žan  1596 5 1594 1666 2,54 3,0 0,46 Pestotnik Lan  1594 5 1638 1638 2,24 2,5 0,26 Šraj Jernej  1577 5 1640 1789 2,12 3,5 1,38 Šprajc Jakob  1566 5 1590 1662 2,35 3,0 0,65 Kocbek Jonatan  1545 5 1599 1671 2,17 3,0 0,83 Mihajlovič Patricija  1543 5 1590 1518 2,21 2,0 -0,21 Grmek Andrej  1536 5 1577 1649 2,23 3,0 0,77 Kotnik Filip  1529 5 1694 1766 1,47 3,0 1,53 Gračnar Luka  1521 5 1598 1526 1,99 2,0 0,01 Timagina Sofia  1521 5 1599 1671 1,99 3,0 1,01 Ferenc Martin  1510 5 1601 1537 1,99 2,0 0,01 Dobravec Jure  1509 5 1610 1463 1,93 1,5 -0,43 Bavec Jakob  1500 5 1592 1520 1,94 2,0 0,06 Blaž Timotej  1500 5 1598 1526 1,90 2,0 0,10 Botonjič Taib  1500 5 1583 1583 2,00 2,5 0,50 Gorše Gabrijel Carlos  1500 5 1587 1515 1,96 2,0 0,04 Grajzer Žan  1500 5 1594 1594 1,91 2,5 0,59 Habinc Niko  1500 5 1570 1642 2,05 3,0 0,95 Horjak Jakov  1500 5 1544 1304 2,22 1,0 -1,22 IgnjatiŠ Povše Luka  1500 5 1558 1318 2,12 1,0 -1,12 Jagodič Nik  1500 5 1582 1342 1,96 1,0 -0,96 Jasnič Žak  1500 5 1533 1533 2,28 2,5 0,22 Jašari Nik  1500 5 1530 680 2,30 0,0 -2,30 Kampuš Iva  1500 5 1613 1613 1,80 2,5 0,70 Kern Matevž  1500 5 1528 1162 2,31 0,5 -1,81 Kuzmin Mavricij Mark  1500 5 1551 1479 2,16 2,0 -0,16 Lapanje Aneja  1500 5 1541 1469 2,22 2,0 -0,22 Marn Evelina  1500 5 1523 1374 2,35 1,5 -0,85 Ogorevc Bor  1500 5 1519 1519 2,37 2,5 0,13 Rojac Aleks  1500 5 1515 1275 2,39 1,0 -1,39 Rozina Nik  1500 5 1513 1364 2,41 1,5 -0,91 Rupar Živa  1500 5 1509 1509 2,44 2,5 0,06 
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Srebrnič Patrik  1500 5 1509 1269 2,44 1,0 -1,44 Stopar Anže  1500 5 1511 1439 2,42 2,0 -0,42 Višček Val  1500 5 1554 1626 2,15 3,0 0,85 Vuilov Jurij  1500 5 1504 1264 2,47 1,0 -1,47 Šefman Bor  1500 5 1508 1359 2,44 1,5 -0,94 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime       Tit  ELO LRat REG  šola - klub                 To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Tisaj Tilen             II 1145 1829 LJU Menge š ŠD Mengeš-Trzin         5  11.0  17.0  1.96 
         (2009)         1B38 1W21 1B9  1W2  1W3  
  2. Guid Taja              WII 1220 1922 LJU Maksa  Pe čarja ŠK Ljubljan      4  11.0  17.5  0.18 
         (2008)         1W43 1B16 1W5  0B1  1W8  
  3. Lavren či č Matic            1180 1947 LJU Kolezija ŠK Ljublja na - D      4  10.0  16.0  0.10 
         (2008)         1B36 1W48 1B6  1W4  0B1  
  4. Markošek Bine              1031 1818 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  10.0  16.0  0.64 
         (2008)         1W35 1B14 1W10 0B3  1W17 
  5. Zorko Lana             III 1082 1720 GOR Predo slje ŠS TZ Prevodi D      4   9.5  14.5  0.80 
         (2009)         1B47 1W23 0B2  1W12 1B13 
  6. Želj Lan                        1740 CEL 3. oš  Celje Celjski ŠK         4   9.0  15.0  0.80 
         (2010)         1W22 1B15 0W3  1B34 1W14 
  7. Vodnik Val                 1298 1812 NOT Brezo vica ŠD Vrhnika           4   9.0  15.0  0.23 
         (2009)         1B28 =W12 1W27 =B11 1W16 
  8. Cimperman Teo              1137 1796 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4   8.5  14.5  0.54 
         (2008)         1W32 1B26 1W17 1W13 0B2  
  9. Ho čevar Nick                    1708 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj      4   8.0  14.0  0.74 
         (2010)         1W46 1B34 0W1  1B15 1W19 
 10. Despotovi č Pavle                1703 LJU Prežihov Voranc                4   8.0  13.0  0.69 
         (2010)         1B50 1W37 0B4  1W20 1B18 
 11. Ho čevar Tim                     1790 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj    3.5   8.5  15.0 -0.18 
         (2008)         1B25 1W20 0B13 =W7  1B26 
 12. Šraj Jernej                     1577 NOT Stari  trg ŠK Loška dolina    3.5   8.5  13.5  1.38 
         (2009)         1W49 =B7  1W33 0B5  1W25 
 13. Kotnik Filip                    1529 CEL Ljube čna Celjski ŠK            3  10.5  16.5  1.53 
         (2008)         1B18 1W33 1W11 0B8  0W5  
 14. Košenina Nejc          III      1601 CEL Petro vče ŠD Savinj čan          3   9.0  15.0  0.55 
         (2008)         1B40 0W4  1B28 1W27 0B6  
 15. Šprajc Jakob                    1566 LJU Vencl ja Perka ŠD Domžale       3   9.0  14.5  0.65 
         (2008)         1B42 0W6  1B22 0W9  1B35 
 16. Ma ček Inti              IV      1633 LJU Frana Albreht a ŠK Komenda      3   9.0  13.5  0.66 
         (2010)         1B53 0W2  1B38 1W21 0B7  
 17. Đoki ć Pavle                1143 1648 LJU Vodmat ŠK Komen da              3   9.0  13.0  0.38 
         (2008)         1B54 1W19 0B8  1W37 0B4  
 18. Viš ček Val                      1500 LJU Janka Modra                    3   8.5  14.5  0.85 
         (2009)         0W13 1B30 1B23 1W35 0W10 
 19. Timagina Sofia                  1521 LJU Menge š ŠD Mengeš-Trzin         3   8.0  13.5  1.01 
         (2011)         1B45 0B17 1W39 1W24 0B9  
 20. Kocbek Jonatan                  1545 LJU Vi č                            3   8.0  13.0  0.83 
         (2008)         1W29 0B11 1W46 0B10 1W32 
 21. Bajda Žan                       1596 ZAS Ton ček Čeč ŠK Rudar Trbov      3   7.0  13.5  0.46 
         (2008)         1W44 0B1  1W32 0B16 1W36 
 22. Habinc Niko                     1500 LJU Oskar  Kova či č                  3   7.0  12.5  0.95 
         (2009)         0B6  1W42 0W15 1B39 1W34 
 23. Grmek Andrej                    1536 LJU Polje                           3   7.0  12.0  0.77 
         (2009)         1W39 0B5  0W18 1B46 1W33 
 24. Perme Stanko            IV      1640 LJU Komen da-Moste ŠK Komenda       3   6.5  11.0 -0.38 
         (2009)         0W27 1B41 1W43 0B19 1W37 
 25. Grajzer Žan                     1500 LJU Kašel j                       2.5   8.5  13.5  0.59 
         (2009)         0W11 1B29 =W26 1B43 0B12 
 26. Pestotnik Lan                   1594 LJU Vencl ja Perka                2.5   8.5  13.5  0.26 
         (2008)         1B31 0W8  =B25 1W48 0W11 
 27. Kampuš Iva                      1500 LJU Janka  Modra                  2.5   8.0  14.0  0.70 
         (2010)         1B24 1W36 0B7  0B14 =W38 
 28. Botonji č Taib                   1500 LJU Kašelj                       2.5   7.0  12.0  0.50 
         (2010)         0W7  1B49 0W14 =B29 1W42 
 29. Rupar Živa                      1500 SLO Medvo de                      2.5   6.0   9.5  0.06 
         (2008)         0B20 0W25 1B53 =W28 1B47 
 30. Jasni č Žak                      1500 LJU Kolezija                     2.5   4.5   7.5  0.22 
         (2009)         0B33 0W18 =B49 1W54 1W45 
 31. Ogorevc Bor                     1500 LJU Kašel j                       2.5   4.0   7.5  0.13 
         (2009)         0W26 0B32 =B47 1W51 1W46 
 32. Gorše Gabrijel Carlos           1500 LJU Preži hov Voranc                2   8.5  14.5  0.04 
         (2010)         0B8  1W31 0B21 1W40 0B20 
 33. Markus David                    1666 DOL Brinj e ŠK En Passant           2   8.5  13.0 -1.42 
         (2010)         1W30 0B13 0B12 1W50 0B23 
 34. Mihajlovi č Patricija            1543 SLO Medvode                        2   8.0  13.0 -0.21 
         (2008)         1B51 0W9  1B50 0W6  0B22 
 35. Blaž Timotej                    1500 LJU Kašel j                         2   8.0  13.0  0.10 
         (2008)         0B4  1W40 1B48 0B18 0W15 
 36. Ferenc Martin                   1510 LJU Polje  ŠK Komenda               2   7.5  13.0  0.01 
         (2009)         0W3  0B27 1W44 1B41 0B21 
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 37. Gra čnar Luka                    1521 CEL 3. oš Celje                    2   7.5  12.5  0.01 
         (2010)         1W52 0B10 1W45 0B17 0B24 
 38. Bavec Jakob                     1500 NOT H. Ja neza Hribarja ŠK Loš      2   7.0  13.5  0.06 
         (2010)         0W1  1B44 0W16 =B42 =B27 
 39. Stopar Anže                     1500 LJU Domža le ŠD Domžale             2   7.0  11.0 -0.42 
         (2008)         0B23 1W47 0B19 0W22 1B50 
 40. Lapanje Aneja                   1500 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          2   5.0   9.0 -0.22 
         (2009)         0W14 0B35 1W52 0B32 1B48 
 41. Kuzmin Mavricij Mark            1500 LJU Vi č                            2   4.0   8.0 -0.16 
         (2008)         0B48 0W24 1B51 0W36 1B52 
 42. Rozina Nik                      1500 LJU Kašel j                       1.5   7.5  10.5 -0.91 
         (2010)         0W15 0B22 1B54 =W38 0B28 
 43. Dobravec Jure                   1509 LJU Kašel j                       1.5   7.0  11.5 -0.43 
         (2010)         0B2  1W53 0B24 0W25 =B44 
 44. Marn Evelina                    1500 LJU Nove Jarše                   1.5   5.5   9.5 -0.85 
         (2010)         0B21 0W38 0B36 1W49 =W43 
 45. Šefman Bor                      1500 LJU Kolez ija                     1.5   5.5   8.5 -0.94 
         (2010)         0W19 1W54 0B37 =W47 0B30 
 46. Ignjati ć Povše Luka             1500 LJU Kašelj                         1   8.5  13.5 -1.12 
         (2010)         0B9  1W51 0B20 0W23 0B31 
 47. Horjak Jakov                    1500 LJU Ledin a                         1   7.0  12.5 -1.22 
         (2009)         0W5  0B39 =W31 =B45 0W29 
 48. Povirk Juš                      1604 LJU Janka  Modra                    1   6.5  12.5 -1.55 
         (2008)         1W41 0B3  0W35 0B26 0W40 
 49. Rojac Aleks                     1500 LJU Kolez ija                       1   6.5  10.5 -1.39 
         (2010)         0B12 0W28 =W30 0B44 =B53 
 50. Jagodi č Nik                     1500 LJU Nove Jarše                     1   6.0  11.0 -0.96 
         (2008)         0W10 1B52 0W34 0B33 0W39 
 51. Srebrni č Patrik                 1500 DOL Brinje                         1   5.0   7.5 -1.44 
         (2011)         0W34 0B46 0W41 0B31 1B54 
 52. Vuilov Jurij                    1500 LJU Kašel j                         1   5.0   7.5 -1.47 
         (2010)         0B37 0W50 0B40 1W53 0W41 
 53. Kern Matevž                     1500 LJU Komen da-Moste                0.5   5.0   9.0 -1.81 
         (2011)         0W16 0B43 0W29 0B52 =W49 
 54. Jašari Nik                      1500 LJU Kašel j                         0   5.5   9.5 -2.30 
         (2010)         0W17 0B45 0W42 0B30 0W51 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Tisaj Tilen 2 150 152 
2 Guid Taja  2 140 142 
3 Lavren čič Matic  2 130 132 
4 Markošek Bine 2 125 127 
5 Zorko Lana 2 121 123 
6 Želj Lan 2 117 119 
7 Vodnik Val 2 113 115 
8 Cimperman Teo 2 110 112 
9 Hočevar Nick 2 107 109 
10 Despotovič Pavle 2 104 106 
11 Hočevar Tim 2 101 103 
12 Šraj Jernej 2 98 100 
13 Kotnik Filip 2 96 98 
14 Košenina Nejc 2 94 96 
15 Šprajc Jakob 2 92 94 
16 Maček Inti 2 90 92 
17 Đokić Pavle 2 88 90 
18 Višček Val 2 86 88 
19 Timagina Sofia 2 84 86 
20 Kocbek Jonatan 2 82 84 
21 Bajda Žan 2 80 82 
22 Habinc Niko 2 79 81 
23 Grmek Andrej 2 78 80 
24 Perme Stanko 2 77 79 
25 Grajzer Žan 2 76 78 
26 Pestotnik Lan 2 75 77 
27 Kampuš Iva 2 74 76 
28 Botonjič Taib 2 73 75 
29 Rupar Živa 2 72 74 
30 Jasnič Žak 2 71 73 
31 Ogorevc Bor 2 70 72 
32 Gorše Gabrijel Carlos 2 69 71 
33 Markus David 2 68 70 
34 Mihajlovič Patricija 2 67 69 
35 Blaž Timotej 2 66 68 
36 Ferenc Martin 2 65 67 
37 Gračnar Luka 2 64 66 
38 Bavec Jakob 2 63 65 
39 Stopar Anže 2 62 64 
40 Lapanje Aneja 2 61 63 
41 Kuzmin Mavricij Mark 2 60 62 
42 Rozina Nik 2 59 61 
43 Dobravec Jure 2 58 60 
44 Marn Evelina 2 57 59 
45 Šefman Bor 2 56 58 
46 Ignjatić Povše Luka 2 55 57 
47 Horjak Jakov 2 54 56 
48 Povirk Juš 2 53 55 
49 Rojac Aleks 2 52 54 
50 Jagodič Nik 2 51 53 
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51 Srebrnič Patrik 2 50 52 
52 Vuilov Jurij 2 49 51 
53 Kern Matevž 2 48 50 
54 Jašari Nik 2 47 49 

 

Najboljši po letnikih 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Lavrenčič Matic 2 130 132 
2 Markošek Bine  2 125 127 
3 Cimperman Teo  2 110 112 
4 Hočevar Tim 2 101 103 
5 Kotnik Filip 2 96 98 
6 Košenina Nejc 2 94 96 
7 Šprajc Jakob 2 92 94 
8 Đokić Pavle 2 88 90 
9 Kocbek Jonatan 2 82 84 
10 Bajda Žan 2 80 82 
11 Pestotnik Lan 2 75 77 
12 Blaž Timotej 2 66 68 
13 Stopar Anže 2 62 64 
14 Kuzmin Mavricij Mark 2 60 62 
15 Povirk Juš 2 53 55 
16 Jagodič Nik 2 51 53 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Guid Taja 2 140 142 
2 Rupar Živa  2 72 74 
3 Mihajlovi č Patricija  2 67 69 

 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Tisaj Tilen 2 150 152 
2 Vodnik Val  2 113 115 
3 Šraj Jernej  2 98 100 
4 Višček Val 2 86 88 
5 Habinc Niko 2 79 81 
6 Grmek Andrej 2 78 80 
7 Perme Stanko 2 77 79 
8 Grajzer Žan 2 76 78 
9 Jasnič Žak 2 71 73 
10 Ogorevc Bor 2 70 72 
11 Ferenc Martin 2 65 67 
12 Horjak Jakov 2 54 56 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Zorko Lana 2 121 123 
2 Lapanje Aneja  2 61 63 
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Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Želj Lan 2 117 119 
2 Hočevar Nick  2 107 109 
3 Despotovi č Pavle  2 104 106 
4 Botonjič Taib 2 73 75 
5 Gorše Gabrijel Carlos 2 69 71 
6 Markus David 2 68 70 
7 Gračnar Luka 2 64 66 
8 Bavec Jakob 2 63 65 
9 Rozina Nik 2 59 61 
10 Dobravec Jure 2 58 60 
11 Šefman Bor 2 56 58 
12 Ignjatić Povše Luka 2 55 57 
13 Rojac Aleks 2 52 54 
14 Vuilov Jurij 2 49 51 
15 Jašari Nik 2 47 49 

 

Najboljše - 8 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Maček Inti 2 90 92 
2 Kampuš Iva  2 74 76 
3 Marn Evelina  2 57 59 

 

Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Srebrnič Patrik 2 50 52 
2 Kern Matevž  2 48 50 

 

Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Timagina Sofia 2 84 86 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Kašelj 18 553 571 
2 Nove Jarše  10 404 414 
3 Kolezija  8 309 317 
4 Mengeš 4 234 238 
5 Janka Modra 6 213 219 
6 Anton Globočnik 4 208 212 
7 3. oš Celje 4 181 185 
8 Prežihov Voranc 4 173 177 
9 Venclja Perka 4 167 171 

10 Polje 4 143 147 
11 Vič 4 142 146 
12 Medvode 4 139 143 
13 Maksa Pečarja 2 140 142 
14 Komenda-Moste 4 125 129 
15 Predoslje 2 121 123 
16 Brinje 4 118 122 
17 Brezovica 2 113 115 
18 Stari trg pri Ložu 2 98 100 
19 Ljubečna 2 96 98 
20 Petrovče 2 94 96 
21 Frana Albrehta 2 90 92 
22 Vodmat 2 88 90 
23 Tončke Čeč 2 80 82 
24 Oskar Kovačič 2 79 81 
25 h. Janeza Hribarja 2 63 65 
26 Domžale 2 62 64 
27 Ledina 2 54 56 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 14 616 630 
2 ŠK Ljubljana - DUOL 4 270 274 
3 ŠD Mengeš -Trzin  4 234 238 
4 Celjski ŠK 4 213 217 
5 ŠK Postojna 4 208 212 
6 ŠK Loška dolina 4 161 165 
7 ŠD Domžale 4 154 158 
8 ŠS TZ Prevodi Dvojka 2 121 123 
9 ŠD Vrhnika 2 113 115 
10 ŠD Savinjčan 2 94 96 
11 ŠK Rudar Trbovlje 2 80 82 
12 ŠK E Passant 2 68 70 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 82 3115 3197 
2 NOTRANJSKA  10 482 492 
3 CELJSKA  8 371 379 
4 GORENJSKA 2 121 123 
5 DOLENJSKA 4 118 122 
6 ZASAVSKA 2 80 82 
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Zahvaljujemo se Osnovni šoli KAŠELJ, 
da nam je omogočila izvesti 1. turnir 
Ciklusa turnirjev najmlajših 2018. 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


